SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM Y TẾ QUẬN LIÊN CHIỂU

Số: /TM-TTYTLC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày tháng năm 2023

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

V/v Mua mới Kiot tiếp nhận và đầu đọc thẻ CCCD

tại Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu năm 2023

Kính gửi: Quý công ty.

Hiện nay, Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu đang có nhu cầu mua sắm mới Kiot

tiếp nhận và đầu đọc thẻ Căn cước công dân tại đơn vị năm 2023.

Để có cơ sở lập kế hoạch mua sắm mới, Trung tâm y tế quận Liên Chiểu kính

mời các đơn vị tham gia khảo sát và cung cấp báo giá như sau:

(Danh mục hàng hóa đính kèm tại phụ lục)

- Công ty tham gia chào giá phải ghi rõ tên, địa chỉ, ngày chào giá, hiệu lực của
bảng chào giá và thời gian bảo hành, hậu mãi (nếu có).

- Bảng chào giá phải được bỏ vào phong bì, niêm kín miệng bao để bảo mật và

tạo sự khách quan trong việc chào giá.

- Ghi rõ nội dung ngoài phong bì để tiện theo dõi.

- Thời gian nộp chào giá: Hạn cuối lúc 16 h00 ngày 22 tháng 12 năm 2023

- Nơi nhận: Phòng TC-HC, Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu - Địa chỉ: 525 Tôn

Đức Thắng, phường Hòa Khánh Nam, quận Liên Chiểu, thành phố Đà Nẵng.

Rất mong sự hồi đáp của Quý công ty. Xin chân thành cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Phòng KHNV (để đăng Website);

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đại Vĩnh

PHỤ LỤC DANH MỤC MUA SẮM NĂM 2023

(Đính kèm Thư mời chào giá số /TM-TTYTLC ngày tháng năm 2023

của Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu)

ST

T
TÊN HÀNG HÓA SỐ

LƯỢNG
TÍNH NĂNG

1

Đầu đọc thẻ CCCD

gắn chíp kết nối có

xác thực với Bộ Công

An

3

-Có tính năng Xác thực thẻ CCCD gắn chíp

- Hỗ trợ tự động nhận dạng chuỗi MRZ + NFC

-Hỗ trợ chuẩn thẻ ISO-14443; Mifare©

Protocol, Felica® protocol;

-Tích hợp Camera (chất lượng hình ảnh

HD 720p/30 fps)

- Giao tiếp USB 2.0, hoặc hơn

- Hỗ trợ hệ điều hành:
Windows/Linux/Android

- Kết hợp xác thực dữ liệu với Bộ Công An

- Kết hợp tích hợp với phần mềm khám

chữa bệnh.

Ứng dụng:

-Tiếp nhận bệnh nhân đăng kí khám chữa

bệnh bằng CCCD gắn chíp.

Lưu ý: sản phẩm phải có giấy phép hoặc tem

chứng nhận của Trung tâm nghiên cứu - Ứng

dụng dữ liệu dân cư và căn cước công dân

(RAR) thuộc Bộ Công an

2
Kiosk kết nối có xác

thực với Bộ Công An
1

-Xác thực khách hàng bằng CCCD gắn chíp

-Kết nối với hệ thống Cơ sở dữ liệu quốc gia

về dân cư

-Tích hợp đầu đọc CCCD gắn chíp, Camera

nhận diện khuôn mặt, Kiosk)

-Thiết bị hỗ trợ: máy in mã vạch, in phiếu số

thứ tự khám bệnh.

-Hỗ trợ tự động nhận dạng chuỗi MRZ +

NFC

-Có khả năng tích hợp với hệ thống phần

mềm tiếp nhận tự động đăng kí khám chữa

bệnh tại đơn vị.

+Lưu ý: sản phẩm phải có giấy phép hoặc tem

chứng nhận của Trung tâm nghiên cứu -

Ứngdụng dữ liệu dân cư và căn cước công

dân (RAR) thuộc Bộ Công an.

PHỤ LỤC 2

NỘI DUNG YÊU CẦU CẤU HÌNH THIẾT BỊ

(Đính kèm Thư mời số     / TM-TTYTLC ngày    tháng    năm 2023)

Yêu cầu kỹ thuật của trang thiết bị gồm 3 phần sau:

1. Yêu cầu chung: Yêu cầu năm sản xuất, mới 100%, nêu tiêu chuẩn

của thiết bị được cài đặt.

2. Yêu cầu cấu hình, đặc tính và chức năng: Nêu rõ chức năng đáp

ứng của thiết bị đối với thẻ CCCD. Thiết bị phải kết nối liên thông dữ liệu

được giữa phần mềm quản lý bệnh viện tại cơ sở 1 với cơ sở dữ liệu dân cư của

Bộ Công an để xác thực – kiểm tra thông tin công dân, nếu chưa đáp ứng được

phân hệ kết nối đó thì đơn vị cung cấp phải chịu chi phí kết nối giữa CSDL Bộ

Công an và công ty đang cung cấp phần mềm HIS cho Bệnh viện là Công ty

TNHH hệ thống thông tin FPT.

3. Yêu cầu khác: Nêu các yêu cầu về bảo hành, bảo trì, thời gian cung

cấp, cài đặt, kiểm định, hướng dẫn sử dụng, đào tạo, các điều kiện thương mại.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T17:20:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Huỳnh Bá Dũng<dunghb@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T17:20:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Huỳnh Bá Dũng<dunghb@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T16:15:42+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Nguyễn Đại Vĩnh<vinhnd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-12-20T22:51:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-12-20T22:51:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-12-20T22:51:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-12-20T22:51:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-12-20T22:51:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-12-20T22:51:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-12-20T22:52:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!